
Zarządzenie Nr 699/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.2  pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), uchwały
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania
(Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.1419),  zmienionej  uchwałą  Nr  LXXIV/1171/2010
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 maja 2010r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 70, poz. 950), 
zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkalny 
Nr 19 o pow. 17,00m2 położony w budynku przy ul.  Wełniany Rynek 14-16 wraz z  udziałem 
16/1000 w prawie użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego działki Nr 1865 i 1866 o łącznej 
pow. 440m2 oraz we własności części wspólnych budynku położonego na tym gruncie. 

§2.Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
          ( - )

          Tadeusz Jędrzejczak


